Produktdatenblatt

Matter Kugelschreiber mit Metallclip

Produktnummer: 1094514

Unser Druckkugelschreiber ist ein hochwertiges Schreibgerat, das Eleganz und Funktionalitat vereint. Er verfiigt tiber eine

blaue schreibende Mine, einen mattschwarzen Schaft und einen Clip aus Metall. Ihnre Werbung wird auf den Schaft

gedruckt, um Ihre Marke stilvoll zu prasentieren.Produkthighlights:Blauschreibende Mine: Der Kugelschreiber verwendet

eine zuverldssige blaue Mine, die fiir ein geschmeidiges Schreiberlebnis und scharfe Schrift sorgt.Mattfarbiger Schaft: Der

mattschwarze Schaft verleiht dem Kugelschreiber eine moderne und zeitlose Optik. Dieser Kontrast zu dem Clip aus

Metall hebt sich besonders hervor.Metallclip: Der Clip aus Metall ist nicht nur ein stilvolles Element, sondern sorgt auch fiir

eine sichere Befestigung des Kugelschreibers an Hemdtaschen oder Notizbiichern.Werbeanbringung: Ihre Werbung wird

auf den Schaft des Kugelschreibers gedruckt, was eine dauerhafte und stilvolle Prasentation Ihrer Marke sicherstellt.

Lagerbestand und Wareneingang

Farbe
Tirkis
Dunkelblau

Lila

Burgund

Hellblau

Gelb
Grin

Orange

Rot

Apfelgriin
Pink

Blau

WeilR

Schwarz
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Aktueller Lagerbestand
8036
57115

10398

8111

24814
27268

619

42

25547
16935

18250

89

Metallclip

Reserviert

0

0

Zukunftiger Wareneingang

40000 (KW 29)
50000 (KW 34)
50000 (KW 34)

25000 (KW 25)
50000 (KW 34)

25000 (KW 25)
50000 (KW 34)

50000 (KW 34)
50000 (KW 34)
50000 (KW 29)

50000 (KW 29)
50000 (KW 34)

50000 (KW 34)
50000 (KW 34)
50000 (KW 34)

25000 (KW 30)
100000 (KW 34)

50000 (KW 25)
100000 (KW 29)
100000 (KW 34)
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Zusatzliche informationen

Allgemein

Lange Produkt 140 mm
Durchmesser Produkt 10 mm
Material Kunststoff
Gewicht 0,017 kg
Minenfarbe Blau
Minen-Typ Kunststoffmine
Herkunftsland China
Zolltarifnummer 96081092000

Druck

Veredelungsarten

Digitaldruck, Tampondruck

Druckgruppe 1 Druck (T1)
Name 1 Druckbereich 1 Auf den Schaft
Anzahl méglicher Farben Druckgruppe 1 4
Breite Druckbereich 1 40 mm
Hohe Druckbereich 1 6 mm
Druckgruppe 2 Digitaldruck (DCO0)
Breite Druckbereich 2 40 mm
Hohe Druckbereich 2 6 mm
Anzahl méglicher Farben Druckgruppe 2 1

Verpackung
Verpackungsart Polybeutel
Menge Grof3verpackung 500
Menge Kleinverpackung 50
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