Produktdatenblatt

Matter Kugelschreiber mit Metallclip

Produktnummer: 1094514

Unser Druckkugelschreiber ist ein hochwertiges Schreibgerät, das Eleganz und Funktionalität vereint. Er verfügt über eine blaue schreibende Mine, einen mattschwarzen Schaft und einen Clip aus Metall. Ihre Werbung wird auf den Schaft gedruckt, um Ihre Marke stilvoll zu präsentieren. Produkthighlights: Blauschreibende Mine: Der Kugelschreiber verwendet eine zuverlässige blaue Mine, die für ein geschmeidiges Schreiberlebnis und scharfe Schrift sorgt. Mattfarbiger Schaft: Der mattschwarze Schaft verleiht dem Kugelschreiber eine moderne und zeitlose Optik. Dieser Kontrast zu dem Clip aus Metall hebt sich besonders hervor. Metallclip: Der Clip aus Metall ist nicht nur ein stilvolles Element, sondern sorgt auch für eine sichere Befestigung des Kugelschreibers an Hemdtaschen oder Notizbüchern. Werbeanbringung: Ihre Werbung wird auf den Schaft des Kugelschreibers gedruckt, was eine dauerhafte und stilvolle Präsentation Ihrer Marke sicherstellt.

Lagerbestand und Wareneingang

Farbe	Aktueller Lagerbestand	Reserviert	Zukünftiger Wareneingang
Türkis	8036	0	40000 (KW 29)
Dunkelblau	57115	0	50000 (KW 34)
Lila	10398	0	50000 (KW 34)
Burgund	0	0	25000 (KW 25) 50000 (KW 34)
Hellblau	8111	0	25000 (KW 25) 50000 (KW 34)
Gelb	24814	0	50000 (KW 34)
Grün	27268	0	50000 (KW 34)
Orange	619	0	50000 (KW 29)
Rot	42	0	50000 (KW 29) 50000 (KW 34)
Apfelgrün	25547	0	50000 (KW 34)
Pink	16935	0	50000 (KW 34)
Blau	18250	0	50000 (KW 34)
Weiß	89	0	25000 (KW 30) 100000 (KW 34)
Schwarz	0	0	50000 (KW 25) 100000 (KW 29) 100000 (KW 34)

Produktbilder



Zusätzliche informationen

Allgemein

Länge Produkt	140 mm
Durchmesser Produkt	10 mm
Material	Kunststoff
Gewicht	0,017 kg
Minenfarbe	Blau
Minen-Typ	Kunststoffmine
Herkunftsland	China
Zolltarifnummer	96081092000

Druck

Veredelungsarten	Digitaldruck, Tampondruck
Druckgruppe 1	Druck (T1)
Name 1 Druckbereich 1	Auf den Schaft
Anzahl möglicher Farben Druckgruppe 1	4
Breite Druckbereich 1	40 mm
Höhe Druckbereich 1	6 mm
Druckgruppe 2	Digitaldruck (DC0)
Breite Druckbereich 2	40 mm
Höhe Druckbereich 2	6 mm
Anzahl möglicher Farben Druckgruppe 2	1

Verpackung

Verpackungsart	Polybeutel
Menge Großverpackung	500
Menge Kleinverpackung	50

Matter Kugelschreiber mit Metallclip Produktnummer: 1094514